Srebrnych łyżek stołowych 7 sztuk, od 12 .
rs. — 27240. Para kolczyków z brylantami, od 60 rs. — i
: 7243. Srebro: zegarek i łańcuszek do zegarka, od 7 rs.

Następna, t. j. szesnasta z kolei licytacja odbywać
się będzie d. 18 go b. m. od godziny 10-ej zrana do
l ej z południa.

Dolina Szwajcarska.
W niedzielę, dnia 4 (16) października 1892 roku

25-letui JtVJSIEEUSX
dyrektora orkiestry

4D0LFA SONNENFELDA
Koncert Kompozytorski

z udziałem
Orkiestry Wiedeńskiej JSd. Wil.

Straussa.
Początek o godz. 6-ej wieczorem. 3858

Teatr Eldorado. Trupa E. ,J. Mańko, i
Dziś: 1) „Nieszczęśliwe kochanie”, obrazek naród. ’

małos.